证券代码: 002151 证券简称: 北斗星通 公告编号: 2022-009

北京北斗星通导航技术股份有限公司 关于下属控股子公司对外融资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京北斗星通导航技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年7月28日召开的第六届董事会第六次会议审议通过了《关于拟授权下属控股子公司对外融资的议案》,同意授权公司下属控股子公司北斗星通智联科技有限责任公司(以下简称"北斗智联")开展不超过人民币3亿元额度的融资,期限为公司董事会审批通过后12个月内。公司发布了《关于授权下属控股子公司对外融资的公告》(公告编号: 2021-053)。

2021年8月,宿迁高投知来股权投资合伙企业(有限合伙) (以下简称"宿迁高投")根据与北斗智联签署的融资协议(融资总金额8,000万元),向北斗智联支付了首笔资金人民币5,000万元,公司发布了《关于下属控股子公司对外融资的进展公告》(公告编号:2021-060)。2021年10月,宿迁高投依据融资协议向北斗智联支付了尾款资金人民币3,000万元,公司发布了《关于下属控股子公司对外融资的进展公告》(公告编号:2021-082)。

2021年12月,重庆中金科元私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)与北斗智联签署了总金额为1.5亿元的融资协议,并向北斗智联支付了该笔资金。公司发布了《关于下属控股子公司对外融资的进展公告》(公告编号: 2021-109)。

前述公告均刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

近日,厦门厚达诺延投资合伙企业(有限合伙)与北斗智联签署了总金额为 4,300万元的融资协议,并向北斗智联支付了该笔资金。

截至本公告披露日,北斗智联累计融资总额为 2.73 亿元。 特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会 2022 年 1 月 26 日